. Form No. 3465-452 Rev A
Klimatssystemssats

Workman® UTX-arbetsfordon
Modelinr 08122
Modelinr 08123

Monteringsanvisningar

Viktigt: Montera vindrutesatserna innan du monterar den har satsen.

Sake rh Et — L&t motorn svalna i minst 15 minuter innan du

Oppnar kylarlocket.

Sakerhet for kylsystemet — Anvand en trasa fér att 8ppna kylarlocket, och
tank pa att 6ppna locket sakta sa att anga kan
Motorns kylvatska kan orsaka forgiftning vid komma ut.
fortaring. Forvara den utom rackhall for barn och

husdiur. Kor inte maskinen om inte kdporna sitter pa plats.

* Hall fingrar, hander och klader borta fran den

* Het kylvatska som sprutas ut under tryck kan roterande flakten och drivremmen.

orsaka allvarliga brannskador, och detsamma
galler om man vidror den heta kylaren eller * Stang av motorn och ta ut nyckeln innan du utfor
narliggande delar. nagot underhall.

Sakerhets- och instruktionsdekaler

Sakerhetsdekalerna och sakerhetsinstruktionerna ar fullt synliga for féraren och finns nara alla
potentiella farozoner. Ersatt dekaler som har skadats eller saknas.

decal145-2219

145-2219
1. Flakt — av 4. Kall luft
2. Flakt — max 5. Varm luft
3. Luftkonditionering
© 2023—The Toro® Company ; ; s Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Registrera din produkt pa www.Toro.com. 9 Tr?/ckt | USA
Med

Bloomington, MN 55420 cees



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

1 Inga delar kravs Forbereda maskinen.

Klimatsystemets kontrollpanel
Vridomkopplare

Linjar vridomkopplare
A/C-vippomkopplare

2 Omkopplarmutter (7/16 tum)
Ratt

Skruv med runt huvud (% tum)
Lasmutter (nr 10-24)
Reglagevajer

Kablage

Montera klimatsystemets
mandverpanel.

S A DN DA DNDN A A A A

Kapa hal for ventilerna.

w

Inga delar kravs

Sugslang
4

X Dra de langa slangarna.
Lang utkastarslang 9 9

Klimatsystemsbox
Luftintagskapa

Monteringsfaste for klimatsystem
Flansadapter
Skumplastpackning

Vagnskruv (1/4 x 3/4 tum)
Lasmutter (V4 tum)
Kylvatskeslang (% x 13 tum)
Kylvéatskeslang (% x 26 tum)

5 Ventilationsslang (55 x 68,6 cm eller
27 tum)

Ventilationsslang (55 x 45,7 cm eller
18 tum)

Bandklamma

Stort kabelband

Ventil (e] justerbar)

Ventil (justerbar)

Sjalvgangande skruv (1,46 x 13 mm)

Insexskruv med runt huvud
(M5 x 22 mm)

A A 0O 2N A Al A

Montera klimatsystemsboxen.

N

A A DNDODN DN




Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anviandning

Sexkantsskruv (5/16 x % tum)

Vagnsskruv (V4 x % tum)

Lasmutter (V4 tum)

Stort kabelband

6 Torxskruv® (nr 10 x % tum)
Rela (280 12 V 50/30 A)

Slang

Bandklamma

Vattenventil

Kort utkastarslang

N

Montera klimatsystemsboxen och
slangarna.

Kompressor

Rem

Mellanremskiva

Lasmutter (¥ tum)

Omkopplare med dubbla funktioner
T-koppling (nr 8, V4 tum)

7 90-graders knaror (O-ringspilot, -8) mggf_ra kompressor for en bensindriven
O-ring (-08)
90-graders knaror (O-ringspilot, -10)
O-ring (-10)

Flansskruv (% x 3 %4 tum)
Remspéanningsenhet
Flansskruv (% x 1 % tum)

Kompressor

Rem

Flansskruv (% x 1 % tum)
Lasmutter (3 tum)

8 Omkopplare med dubbla funktioner
O-ring (-08)

T-koppling (nr 8, ¥4 tum)

90-graders knaror (O-ringspilot, -10)
O-ring (-10)

Montera kompressor for en dieseldriven
motor.

Kondensor

Kondensorfaste

Sidopanel

Flansmutter (5/16 tum)

R-kldamma

Skruv (5/16 x 1 %4 tum)
180-graderskoppling

9 O-ring (-06)

90-graders knaroér (O-ringspilot, -08)

O-ring (-08)

Planbricka (5/16 tum)

Sjalvgangande skruv (5/16 x % tum)

Vagnsskruv (V4 x % tum)

Lasmutter (V4 tum)

Montera kondensorn och sidopanelen.

A A NN 2 22 A WNW2=2aANNNAAaA AW WwaNdNN NN a2 a2 a2 aN NN RO N

1 0 Inga delar kravs Montera relderna och dra kablaget.

11 Inga delar kravs - Anslut batteriet.




Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviandning

12

Inga delar kravs

Lufta kylsystemet.

13

Inga delar kravs

Ladda klimatsystemet.

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Parkera maskinen pa en plan yta.

>N

For transmissionsspaken till laget P (PARKERING).
Stang av motorn och ta ut nyckeln.
Vanta tills motorn har svalnat helt.

Figur 1

9364252




5. Koppla loss batteriets minuskabel (-) fran

batteripolen. 2

Montera klimatsystemets
manoverpanel

Delar som behovs till detta steg:

Klimatsystemets kontrollpanel

Vridomkopplare

Linjar vridomkopplare

A/C-vippomkopplare

1
1

1

1

2 Omkopplarmutter (7/16 tum)
2 Ratt
4

4

1

1

Skruv med runt huvud (% tum)

Lasmutter (nr 10-24)

Reglagevajer

9365494

Kablage

Figur 2

1. Batteriets minuskabel (-) 2. Batteripol

Tillvagagangssatt

6. Oppna huven. Se maskinens Bruksanvisning. 1. Pa instrumentpanelen tar du bort de fyra
7. Tom cirka 2 liter kylvatska (eller tills kylvatskan omkopplarkontakterna och skar av materialet
upphor att fldda ut ur gummislangarna) fran mellan omkopplarhalen (Figur 3).

kylsystemet. Se Bruksanvisningen.

Obs: Spara kylvatskan for ateranvandning nar
du har monterat satsen.

o
X

V='\_

|
]
]
]

9398819




A VARNING

Om du borrar utan att anvanda
ogonskydd kan du fa damm i 6gonen,
vilket kan orsaka personskador.

Anvand alltid 6gonskydd vid borrning.

2. Letareda pa de tva borrmarkeringarna (Figur 4)
och borra tva hal (5 mm eller 3/16 tum) direkt
o6ver markeringarna.

1
-\ I @Y
\NOooag,
0 [ ]
N | g418766
o IolfeE—
Fiqur 4 9998820 1. Omkopplarmutter 5. Linjar vridomkopplare
9 2. Dekal 6. Skruv med runt huvud (%4
1. Borrmarkeringar tum)
3. Kontrollpanel 7. Vred
. . " 4. Vri koppl . -Vi koppl
3. Anvand klimatsystemets mandverpanel som fidomkopplare 8. AC-vippomkopplare
mall och borra de tva andra halen pa héger sida.
4. Montera de tva omkopplarna med vred pa 7. Flytta reglagevreden till mittlaget enligt Figur 7.

mandverpanelen med tvd omkopplarmuttrar 1
(7/16 tum) enligt Figur 5 ochFigur 6.

5. Montera A/C-vippomkopplaren pa panelen
(Figur 5 och Figur 6).

6. Montera ett vred dver varje omkopplare (Figur 5
och Figur 6).

9430156

Figur 7

1. Flytta vreden till mittlaget.

8. Se till att vdrmeomkopplaren ar i mittlaget och
anslut ena anden av reglagevajern till baksidan
av varmeomkopplaren (Figur 8).

9431722




e e

9409582

Figur 8

9. Se till att vattenventilen ar i mittlaget och anslut
den till den andra anden av reglagevajern (Figur
9).

9460374

Figur 9

10. Se till att viarmeomkopplaren kan byta fran lag
till hég varme och att vattenventilen éppnas och
sténgs helt. Justera vajern vid behov.

11.  Anslut den svarta kabelspadkopplingen till det
guldfargade uttaget markt med siffran 3 for
A/C-vippomkopplaren.

Obs: Hanvisa till siffrorna som ar tryckta
i A/C-vippomkopplaren for att hitta ratt
anslutningar (Figur 10).

12.  Anslut spadkopplingen med vit kabel till uttaget
markt med siffran 2.

13. Anslut spadkopplingen med réd kabel till uttaget
markt med siffran 1 (Figur 10).

14. Anslut 5-kopplingskontakten pa satskablaget fill
baksidan av luftflddesomkopplaren (Figur 10).

15. Dra reglagevajern, vattenventilen och
kablaget genom instrumentpanelen och fast
mandverpanelen pa instrumentpanelen med fyra
bultar (% tum) och fyra lasmuttrar (nr 10-24). Se
Figur 11. Dra at skruvarna till ett moment pa
3 Nm.




g419184

Figur 10
1. Uttag nr 1 fér den réda kabeln 5. Spadkoppling — svart kabel
2. Uttag nr 2 for den vita kabeln 6. Spadkoppling — réd kabel
3. Uttag nr 3 (guldfargat) fér den svarta kabeln 7. Spadkoppling — vit kabel
4. 5-kopplingskontakt

Figur 11




16. Anslut klimatsystemskablaget till
fordonskablaget (Figur 12 och Figur 18).

Pobh-=

Klimatsystemsenhet
Torxskruv® (nr 10 x % tum)
Rela (280 12 V 50/30 A)
Kablage (bensinmotorer)

® N o o

9418763

Figur 12
Kontrollkontakt 9. Kontaktfér fordonskablaget
Kontrollspadkontakter 10. Kontakt
Spadkontakter pa kompressorn 11. Kondensorkontakt

Jordterminal vid kompressorn




17. Dra kablaget ner genom kanalen pa héger ram.

9419314

Figur 13

1. Kablage 2. Kompressor 3. Kondensor

10



3

Kapa hal for ventilerna

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Identifiera de fyra borrhalen pa instrumentpa-
nelens ovansida (Figur 14) och borra fyra hal
(76 mm) direkt 6ver markeringarna.

Obs: Anvand en halsag pa 76 mm for att borra
ventilationshalen.

9398901

Figur 14

1. Borrmarkeringar

2. Identifiera de tva borrhalen pa golvplattan (Figur
15) och borra tva hal (76 mm) direkt éver
markeringarna.

3. Ta bort borrskagg fran halen.

9398912

1. Borrmarkeringar

4

Dragning av de langa
slangarna

Delar som behovs till detta steg:

1 Sugslang
1 Lang utkastarslang
Tillvagagangssatt

Obs: Dra den langa utkastarslangen och sugslangen
innan du monterar klimatsystemsboxen. P4 sa satt far
du mer utrymme att dra slangarna.

1. Dra sugslangen fran maskinens framsida till
baksidan nara kompressoromradet (Figur 16
och Figur 17).

Q)

g
="

1 ;
6&\[(/

0443239

Figur 16

1. Sugslang genom 6ppning i ramen

2. Dra utkastarslangen fran maskinens framsida
till baksidan nara kondensoromradet (Figur 17

och Figur 18).

11



9460889

Figur 17
1. Sugslang 2. Lang utkastarslang 3. Kort utkastarslang

12



g443114

Figur 18
1. Kort utkastarslang 3. Sugslang
2. Kontakt 4. Lang utkastarslang

13



S

Montering av
klimatsystemsboxen

Delar som behovs till detta steg:

1

Klimatsystemsbox

1

Luftintagskapa

1

Monteringsfaste for klimatsystem

2 Flansadapter

1 Skumplastpackning

6 Vagnskruv (1/4 x 3/4 tum)

6 Lasmutter (¥4 tum)

1 Kylvatskeslang (%6 x 13 tum)

1 Kylvatskeslang (% x 26 tum)

4 Ventilationsslang (55 x 68,6 cm eller 27 tum)
2 Ventilationsslang (55 x 45,7 cm eller 18 tum)
2 Bandklamma

6 Stort kabelband

2 Ventil (ej justerbar)

4 Ventil (justerbar)

4 Sjalvgangande skruv (1,46 x 13 mm)

4 Insexskruv med runt huvud (M5 x 22 mm)

Tillvagagangssatt

1.

Anslut de fyra ventilationsslangarna

(55 mm x 68,6 cm) till de justerbara
ventilerna och de tva ventilationsslangarna
(55 mm x 45,7 cm) till de icke justerbara
ventilerna med hjalp av sex stora kabelband
enligt Figur 24.

Obs: Se till att ventilerna ar riktade for att
blasa luft mot operatéren pa operatorens
sida av maskinen och mot passageraren pa
passagerarsidan.

Dra slangarna och montera de fyra justerbara
ventilerna i de fyra dvre halen. Se Figur 23 och
Figur 24.

Dra slangarna och montera de tva icke
justerbara ventilerna i de tva nedre héalen. Se
Figur 23 och Figur 24.

Fast klimatsystemsboxen pa klimatsystemets
monteringsfaste med sex vagnsbultar
(Ya x % tum) och sex lasmuttrar (V4 tum). Se

14

Figur 19. Dra at skruvarna till ett moment pa
11 Nm.



9443116

Figur 19
1. Klimatsystemsenhet 3. Vagnsskruv (V4 x % tum) 5. Skruv (5/16 x % tum)
2. Lasmutter (V4 tum) 4. Monteringsfaste for klimatsystem 6. Kontakt pa huvudkablaget

5. Ta bort det befintliga skyddet pa luftfiltret och de 6. Montera skumpackningen pa luftintagskapan
fyra skruvarna pa sidan pa klimatsystemenheten. fran startpunkten i hérnet som anges i Figur 21.

Kassera kapan och skruvarna (Figur 20).
P (Fig ) Obs: Se till att skummet ar tatt nar du lindar det

kring hérnen sa att det inte skrynklar sig.
7. Tabort 6verflédigt skum nar monteringen ar klar.

Montera flansadaptrarna pa luftintagskapan
(Figur 21 och Figur 23).

9419204

Figur 20

1. Kapa 2. Skruvar

15



9. Montera luftintagskapan pa klimatsystems-
boxen med fyra insexskruvar (M5 x 22 mm). Se
Figur 22 och Figur 23.

Obs: For att forhindra att gummimuttrarna
trycks in i klimatsystemsboxen ska du skruva in
dem for hand (Figur 22).

SN
-——|E3l€

3

/‘\

1 2

S

9443133

Figur 22

1. Insexskruv med runt 3. Mutterinsats
huvud (M5 x 22 mm)

2. Gummimutter

9419186

Figur 21
1. Bérja montera 4. Luftintagskapa
skumpackningen har.
2. Skumpackning 5. Skumpackning monterad

3. Flansadapter

16



10. Montera luftintagskapan pa klimatsystemsboxen Obs: Dra at de sjalvgangande skruvarna for
med fyra sjalvgangande skruvar (1,46 x 13 mm). hand for att férhindra att gadngorna forstors i
Se Figur 23. plasten.

9418768

Figur 23
1. Ventilationsslang (55 x 68,6 cm eller 5. Flansadapter (50,1 mm eller 2 tum) 9. Insexskruv med runt huvud
27 tum) (M5 x 22 mm)
2. Justerbar ventil 6. Skumpackning 10. Stort kabelband
3. Luftintagsholje 7. Klimatsystemsenhet

©

4. Sjalvgangande skruv (1,46 x 13 mm) Icke justerbar ventil

17



11.  Anslut de tva kylvatskeslangarna vid framsidan
pa klimatsystemsboxen med tva bandklammor
enligt Figur 25.

9460446
= = Figur 25
/
6
9419205
Figur 24
. Ventilationsslang 4. \Ventilationsslang
(55 x 68,6 cm eller 27 tum) (55 x 45,7 cm eller 18 tum)
. Justerbar ventil 5. Klimatsystemsbox
. Stort kabelband 6. Klimatsystemsbox sedd
ovanifran

18



Viktigt: Ror inte vaxelldnken eller
6 styrkolonnen nar du monterar slangarna.

3. Fast baksidan av klimatsystemsboxen pa
instrumentbradans fasten pa maskinen med tva

i - vagnsskruvar (V4 x % tum) och tva lasmuttrar
Montera klimatsystems e

boxen och slangarna

Delar som behovs till detta steg:
2 Sexkantsskruv (5/16 x % tum)

Vagnsskruv (V4 x % tum)

Lasmutter (¥4 tum)
Stort kabelband
Torxskruv® (nr 10 x % tum)

Relé (280 12 V 50/30 A)

Slang

NjwNd]|A~|OINIDN

Bandklamma

—_

Vattenventil

1 Kort utkastarslang

Tillvagagangssatt
1. Anslut de fyra ventilationsslangarna

(55 mm x 68,6 cm) till klimatsystemsboxen och
de tva ventilationsslangarna (55 mm x 45,7 cm) |

till luftintagskapan med hjalp av sex stora
kabelband enligt Figur 23 och Figur 24.
2. Fast framsidan av klimatsystemsboxen pa 2
maskinens ram med tva sexkantsskruvar Figur 27

(5/16 x % tum). Dra at skruvarna till ett moment
pa 22,6 Nm. Se Figur 26.

9427099

-

Lasmutter (V4 tum) 2. Vagnsskruv (V4 x % tum)

4. Montera relaerna pa kablaget och
klimatsystemsboxen (Figur 12).

5. Koppla loss den befintliga kylvatskeslangen fran
sidan av kylvatsketanken (Figur 28) och férkorta
slangen med 23 cm. Spara bandklamman.

9419206

Figur 26

1. Sexkantsskruv 3. Klimatsystemsbox
(5/16 x % tum)

2. Maskinram

19



1.

9409844 4

Figur 28

3

Kylvatsketank 2. Befintlig kylvatskeslang 9460521
Figur 29

Anslut de tva kylvatskeslangarna som tidigare 1. 'sl:lignv;rmekémans nedre 3. 'Fl)'glrtden Ovre tankens stora
monterats pa varmeboxen till lampliga portar pa

vattenventilen med tva bandklammor (Figur 30)_ 2. Fran termostatoverstrom- 4. Till varmekarnans ovre

ningsslangen slang
Obs: Om en BOSS-snoplog ar monterad
pa maskinen drar du den nedre slangen
for varmekarnan (Figur 29) runt plogens
magnetventil.

Anslut den tidigare férkortade termostatover-
stromningsslangen till vattenventilen med en
bandklamma (Figur 29 och Figur 30).

Anslut den aterstadende slangen till vattenventilen
med en bandklamma och anslut sedan den
andra anden av slangen till den stora porten pa
den Ovre tanken med en bandklamma (Figur 29
och Figur 30).

s

9460707

Figur 30
1. Kylvatsketank 3. \Vattenventil
2. Kylvatskeslangar (3) 4. Befintlig kylvatskeslang

(tidigare borttagen fran
kylvatsketanken och
forkortad)

20



9. Anslut sugslangen och utkastningsslangen till

klimatsystemsboxen (Figur 31).

Figur 31

1. Utkastarslang 2. Sugslang

9460886

7

Montera kompressor for en

bensindriven motor

Delar som behovs till detta steg:

1 Kompressor

1 Rem

Mellanremskiva

2
5 Lasmutter (% tum)
1

Omkopplare med dubbla funktioner

N

T-koppling (nr 8, V4 tum)

1 90-graders knarér (O-ringspilot, -8)

O-ring (-08)

90-graders knaror (O-ringspilot, -10)

O-ring (-10)

NININ]DN

Flansskruv (¥ x 3 ¥4 tum)

—_

Remspanningsenhet

3 Flansskruv (36 x 1 %4 tum)

Tillvagagangssatt

1. Lossa justeringsskruven pa den évre generatorn

och ta bort remmen.

21

2.

N =~

w

Montera mellanremskivorna och remspannings-
enheten med hjalp av tva skruvar (¥ x 3 ¥4 tum)
och tva lasmuttrar (¥%s tum). Se Figur 32 ochFigur
35. Dra at skruvarna till ett moment pa 40,7 Nm.

g443225
Figur 32
4. Lasmutter (3% tum)

5. Lang axel mot
remspanningsenheten

Skruv (% x 3 V4 tum)
Mellanremskiva

Remspanningsenhet

Montera kompressorn pa motorfastet med
ringkopplingen for det jordade kablaget, tre
flansskruvar (% x 1 ¥4 tum) och tre lasmuttrar
(3% tum). Se Figur 35. Dra at skruvarna till ett
moment pa 40,7 Nm.

Montera kompressorkopplingarna pa
kompressorn fér hand. se Figur 33 och Figur 34.

Obs: Kontrollera att O-ringarna sitter ordentligt
pa kopplingarna for att sakerstalla att de inte
blir krossade eller far skaror nar kopplingarna
monteras.

Placera kopplingarna och gor markeringar for
deras platser (Figur 33 och Figur 34).

Ta bort kopplingarna, placera kopplingarna med
hjalp av markeringarna och dra at dem.

Montera kompressorkopplingarna pa
kompressorn och dra at (Figur 33 och Figur 34).

Montera kopplingarna, O-ringarna och knaréren
pa kompressorn enligt Figur 34.



9443238

Figur 33

90-graders knaror 4. T-koppling (nr 8, %4 tum)
(O-ringspilot, -8)

Omkopplare med dubbla 5. O-ring (-08)

funktioner

Kort kompressorslang

22



ISUEEE I

Lasmutter (% tum) 6.
Omkopplare med dubbla funktioner 7.
Kort kompressorslang 8.
T-koppling (nr 8, %4 tum) 9.
O-ring (-08) 10.

Figur 34

90-graders knaror (O-ringspilot, -8)
Lang kompressorslang

90-graders knaror (O-ringspilot, -10)
O-ring (-10)

Flansskruv (% x 1 V4 tum)

1.
12.
13.
14.
15.

9443226

Kompressor

Lasmutter (¥ tum)
Kablagets ringkopplingsande
Kablage

Montera fér hand, markera, ta bort
kopplingarna, dra at kopplingarna och
montera dem pa kompressorn.

23



BRSO

Rem

Mellanremskiva

Lasmutter (¥ tum)
Kompressorslang till kondensor
Lasmutter (% tum)

Omkopplare med dubbla funktioner —
kompressor

10.
1.
12.

Figur 35

T-koppling (nr 8, % tum)

Skruv (% x 3 V4 tum)

O-ring (-08)

90-graders knaror (O-ringspilot, -8)
Kablage

Lang kompressorslang

13.
14.
15.
16.
17.
18.

9418769

90-graders knaror (O-ringspilot, -10)
O-ring (-10)

Kompressor

Flansskruv (36 x 1 V4 tum)
Remspanningsenhet
Motormontering

24



1.

Figur 36

Kompressorn visas som monterad

9419210

9.

1.

;;——A’
‘n
=R
&5
W

Montera remmen pa kompressorn,
mellanremskivorna, motorn och generatorn

<
A
)
N

)
2
‘N

Z 55

2

®
3
)
N

9419209

Figur 37

Rem monterad

10.

11.
12.

13.

Obs: Justera generatorn for att 6ka
remspanningen.

Justera generatorn tills remmen spans. Det gar
att ta hjalp av en bandstang i detta steg.

Dra at den 6vre justeringsskruven pa generatorn.

Mat remmens nedbdjning genom att applicera
ett tryck pa 98 N eller en bojning pa 8 till 10 mm
(5/16 till % tum) mellan flaktremskivan och
generatorremskivan (Figur 38).

Om remspanningen inte ar korrekt upprepar du
stegen for att spanna remmen.

1.
2.

9423269

Figur 38
Remskiva for flakt 3. Rem
Generatorskiva 4. Applicera ett tryck pa 98 N

eller en bojning pa 8 till
10 mm

8

Montera kompressor for en
dieseldriven motor

Delar som behovs till detta steg:

Kompressor

Rem

Flansskruv (% x 1 %4 tum)

Lasmutter (% tum)

Omkopplare med dubbla funktioner

O-ring (-08)

T-koppling (nr 8, V4 tum)

90-graders knarér (O-ringspilot, -10)

1
1
3
2
1
1
1
2
2

O-ring (-10)

Till
1.

25

vagagangssatt
Lossa justeringsskruven pa den 6vre generatorn
och ta bort remmen.



Montera kopplingarna, O-ringarna och knarér pa
kompressorn enligt Figur 39.

Obs: Kontrollera att O-ringarna sitter ordentligt
pa kopplingarna for att sékerstalla att de inte
krossas eller skars nar kopplingarna monteras.

Montera kompressorslangarna pa kopplingarna
enligt Figur 39.

Montera kompressorn pa motorfastet med
ringkopplingen for det jordade kablaget, tre
flansskruvar (36 x 1 ¥4 tum) och tre lasmuttrar
(% tum). Se Figur 39 ochFigur 40. Dra at
skruvarna till ett moment pa 40,7 Nm.

Montera remmen pa kompressorn,
mellanremskivorna, motorn och generatorn
(Figur 39).

Obs: Justera generatorn for att 6ka
remspanningen.

26



o bk wbd =

Lasmutter (% tum)

Flansskruv (% x 1 %4 tum)

O-ring (-08)

T-koppling (nr 8, % tum)
Kompressorslang till kondensor 1

© © N

9419364

Figur 39

Omkopplare med dubbla funktioner 11. Ringkoppling — jord
90-graders knaroér (O-ringspilot, -10)  12. Kompressor
Sugslang fran klimatsystemsboxen 13. Rem

O-ring (-10)

Spadkontakter

27



9419365

Figur 40

1. Kompressorn visas som monterad 2. Ringkoppling — jord 3. Spadkontakter

Obs: Justera generatorn for att 6ka
remspanningen.

6. Justera generatorn tills remmen spans. Det gar
att ta hjalp av en bandstang i detta steg.

Dra at den 6vre justeringsskruven pa generatorn.

Anvand fingret eller linjalen for att mata remmens
nedbdjning genom att applicera ett tryck pa 98 N
pa remmen mellan remskivorna enligt Figur 41.

9. Om remspanningen inte ar korrekt upprepar du
stegen for att spanna remmen.

28



Figur 41

1. Applicera ett tryck pa 98 N 3. Generator
med en bdjning pa 9 till
13 mm (5/16 till %2 tum)

2. Applicera ett tryck pA 98 N 4. Rem
med en boéjning pa 7 till
10 mm (Va till % tum)

9423268

9

Montera kondensorn och

sidopanelen
Delar som behovs till detta steg:
1 Kondensor
1 Kondensorfaste
1 Sidopanel
3 Flansmutter (5/16 tum)
2 R-kldamma
3 Skruv (5/16 x 1 %4 tum)
1 180-graderskoppling
1 O-ring (-06)
1 90-graders knaroér (O-ringspilot, -08)
1 O-ring (-08)
2 Planbricka (5/16 tum)
2 Sjalvgangande skruv (5/16 x % tum)

Vagnsskruv (V4 x % tum)

Lasmutter (V4 tum)

Tillvagagangssatt

1.

29

Ta bort den befintliga sidopanelen fran maskinen.
Ta bort de befintliga tryckfastelementen fran den
befintliga sidopanelen for anvandning pa den
nya sidopanelen. Spara fastelementen.

Montera knaroret pa 90 grader (O-ringpilot, -8)
och O-ringen (08) hégst upp pa kondensorn
(Figur 42).

Montera 180-graderskopplingen och O-ringen
(06) pa sidan av kondensorn (Figur 42).

Skjut R-klammorna dver kondensorslangarna
(Figur 42).

Montera kondensorn pa kondensorfastet med
en skruv (5/16 x 1 ¥4 tum) och en flansmutter
(5/16 tum). Se Figur 42. Dra at skruvarna till ett
moment pa 22,6 Nm.

Montera kondensorslangen som gar till
klimatsystemsboxen (bottenslangen) pa
kondensorn med hjalp av R-klamman, en skruv
(5/16 x 1 Ya tum) och en flansmutter (5/16 tum).
Se Figur 42.




1. Flansmutter (5/16 tum)
. Kondensor

. Kondensorfaste

. R-klamma

S
S S
SRS

RN
é%?e%sg@gs
S

N

RS

%@%feggg
S

S

o

AR
K
S

S
AR

S

Figur 42

. Skruv (5/16 x 1 %4 tum)
. Kondensorslang fran kompressorn

(6vre slangen)

. Kondensorslang till klimatsystems-

boxen (bottenslangen)
180-graderskoppling

9. O-ring (-06)
10. 90-graders knérér (O-ringspilot, -08)

1.

O-ring (-08)

9419211

30



7. Dra kablaget till kondensorn och montera
kontakten pa kondensorn.

N [~

)

9419229

Figur 43
1. Kablagekontakt monterad 2. Vanster bakdack
Figur 44
8. Borja bakifran och montera den__nya sidopanelen 1. Sjalvgangande skruyv 3. Klimatsystem, sidopanel
pa maskinramen med de tryckfastelement du (5/16 x % tum)
tog bort tidigare (Figur 44). 2. Planbricka (5/16 tum) 4. Befintliga tryckfastelement

Obs: Anvand de tva sjalvgangande skruvarna ny panel

(5/16 x % tum) i de tva sista halen pa
sidopanelen.

9. Montera kondensorfastet och den nya
sidopanelen pa maskinramen med hjalp av tva
sjalvgangande skruvar (5/16 x % tum) och tva
planbrickor (5/16 tum). Se Figur 44 ochFigur 49.

10. Montera kondensorslangen fran kompressorn
(6vre slangen) pa kondensorn med hjalp av
R-kldmman, en skruv (5/16 x 1 ¥4 tum) och en
flansmutter (5/16 tum). Se Figur 42.

31



11. Borja underifrdn och sett plastskruvarna du
tog bort tidigare i den nya panelen och pa
bensintankens sidopanel (Figur 45 och Figur
47). Dra at plastskruvarna till 2,25 Nm.

N

=
D

Figur 45
1. Befintlig bricka 3. Ny sidopanel
2. Befintlig Plastite®- 4. Kondensor

plastskruv (2,25 Nm)

1.

9419212

Figur 46
Endast for bensindriven maskin

Vagnsskruv (s x % tum) 2. Utskarning for vagnsskruv

14.

g1 9272 15

12. Lossa pa den nedre lasmuttern pa
branslepumpen enligt Figur 48 pa dieseldrivha
maskiner.

Obs: Ta inte bort skruven pa dieseldrivna
maskiner. Lossa endast lasmuttern.

13. Satt vagnsskruven (V2 x % tum) och en lasmutter

(Ya tum) pa maskinen via utskarningen for
vagnsskruven (Figur 46) pa bensindrivna
maskiner.

Obs: Dra inte at vagnsskruven och muttern.

1.

Skjut kondensorfastet mellan lasmuttern (4 tum)
och den nedre maskinramen (Figur 47 och Figur
48).

Dra at vagnsskruven (“a x % tum) och en
lasmutter (V4 tum). Se Figur 47 och Figur 48.

Figur 47
Endast for bensindriven maskin

Vagnsskruv monterad med fastet bakom lasmuttern

32



9424030

Figur 48
Endast for dieseldriven maskin

2. Vagnsskruv monterad med
fastet bakom lasmuttern

Kondensorfaste

1.

33



1. Klimatsystem, sidopanel

2. Planbricka (5/16 tum)
3. Sjalvgangande skruv (5/16 x % tum)

4.

5.
6.

Figur 49

Vagnsskruv (V4 x % tum) — endast for
bensindrivna maskiner

Lasmutter (V4 tum)
Kondensor monterad

7. Befintliga tryckfastelement

8. Befintlig bricka
9. Befintlig plastskruv (2,25 Nm)

g418773

34



Fast kablaget och slangarna med hjalp av kabelband
och sakerstall att de sitter pa avstand fran roérliga
komponenter och varma ytor (Figur 12, Figur 13 och
Figur 50).

Sakra kablaget och slangen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Kontrollera och se till att slanganslutningarna sitter
ordentligt.

9443240

Figur 50

1. Kort utkastarslang 3. Kontakt 5. Lang utkastarslang
2. Kabelband 4. Sugslang 6. Varmekontakt

35



11 12

Ansluta batteriet Lufta kylsystemet

Inga delar kravs Inga delar kravs

Tillvagagangssatt Tillvagagangssatt

Anslut batteriets minuskabel (-) till batteripolen.
©) P A VARNING

Om motorn har varit igang kan det trycksatta,

heta kylmedlet lacka ut och orsaka

brannskador.

* Ta inte bort kylarlocket nar motorn ar
igang.

* Anvand en trasa for att 6ppna kylarlocket,

och tank pa att 6ppna locket sakta sa att
anga kan komma ut.

Kylvatsketyp: 50 % etylenglykol med organisk
tillsatsteknik (OAT), 50 % destilleringsvatten
1. Skruva av locket fran kylsystemtanken.

2. Fyll kylsystemtanken tills kylvatskan nar den
nedre linjen i tanken.

3. Vrid temperaturreglaget till full varme.

4. Starta och kér motorn tills kylflakten gar igang.

9365493
Figur 51 Nar maskinen ar i drifttemperatur ska

1. Batteriets minuskabel () 2. Batteripol kylvatskenivan i tanken vara vid den dvre linjen.

5. Tillsatt kylvatska efter behov for att byta ut luft
som har rensats fran kylsystemet.

6. Montera locket pa kylsystemtanken.

36



1 3 Korning

_ Anvanda flakten
Ladda klimatsystemet Flakten har 4 hastigheter (Av, LAG, MEDEL och

HOG). Vrid flaktreglagevredet for att reglera flaktens
hastighet.

Inga delar kravs
Vrid temperaturreglagevredet for att reglera

lufttemperaturen i hytten.

Tillvagagangssatt
. Vrid omkopplaren for luftkonditionering till PA for att
Klimatsystemets volym: 414 ml| kyla ned hytten.

Koéldmedietyp: R134a

1. Kontrollera att alla komponenter i maskinens
luftkonditionering har monterats och sitter sakert
pa plats.

2. Be en certifierad luftkonditioneringstekniker att
téomma luftkonditioneringssystemet helt, ladda
systemet med R134a-kdldmedium och sedan
undersoka systemet for lackage.

37



Underhall Rengora klimatsystems-

. : boxen
U nderha"a kllmatSySte- Viktigt: Se till att varken klimatsystemsboxen
mets |uftf| |ter eller dess komponenter blir vata.

Serviceintervall: Var 250:e timme—Byt ut
klimatsystemselementets luftfilter
(oftare i dammiga eller smutsiga
forhallanden).

Obs: Klimatsystemselementets Iuftfilter &r utformat
for att halla luften i hytten ren.

1. Ta bort luftintagskapan fran klimatssystems-
boxen (Figur 52).

9419375

Figur 52
1. Luftintagskapa 2. Filter

2. Ta forsiktigt bort filtret fran klimatsystemsboxen.

Obs: Forsok inte rengora filtret.

3. Undersok det nya filtret for att se om det ar
skadat genom att titta in i filtret samtidigt som du
lyser med en stark lampa mot filtrets utsida.

Obs: Hal i filtret syns da som ljusa punkter.
Inspektera och leta efter sprickor, oljebelaggning
eller skador pa gummitatningen. Om filtret ar
skadat ska du inte anvanda det.

Obs: Var forsiktig nar du hanterar filtret for att
undvika att skada eller deformera det.

Montera filtret med forsiktighet.

5. Montera luftintagskapan pa klimatsystemsboxen
med motsvarande fastdon.

38



Anteckningar:



TORO.

Countonit.





